

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: داور
این روزنامه بدون تقاضای کتبی برای کسی ارسال نمیشود
محل اداره: طهران خیابان لاله زار - کوچه الحادیه
قیمت آن شماره ۵ شاهی است

مردان آزاد

لزوم سیاست اقتصادی

در سه مقاله‌ای که سابقاً در تحت عنوان فوق لویشیم تا اندازه‌ای بیان کردیم که ویدیتی‌های ما از داشتن یک سیاست اقتصادی است. ضرر دارد مطالعات خود را در این باب تقویت کنیم؟

بنا بر آنکه اخیراً با تمام مصائبی که برای دلبا ما خود همراه داشت - برای ممالکی که به زمانه آراستن باهوش بودن و یک سیاست اقتصادی داشتند - بعضی منافع در پر داشتند.

برای نمونه پروید فرانسه - پینیند کار خانه جات جدید - نواحی صنایع تازه بوجود آمده - هرچه قبل از جنگ فرانسه از آلمان و اطریش بخرید - آن در مملکت خود تولید میکنند و باها دگر احتیاجی ندارد.

بنابراین ما این فکر را نمودیم. اساساً صدیق می‌کنند که یک مملکت در صورتی روز بروز متمدن تر و پیا پیا بر این در حفظ استقلال خود قویتر می‌شود که بیشتر از خارجه جنس بخرد و زیاد تر بخارجه جنس بفروشد. اگر ما سیاست اقتصادی را بچشم باید سیاست ما را بنشیند و تقویت کند و اساسی اقدامات بخرد و قرار دهد. حال به پیشین در مقابل این ابله مسلم و زمامداران ما چه کردیم؟

اولی در خاطر داریم که در موقع جنگ قیمت قدر فوق العاده در ایران باقی ماند. سرد زیر فروشنده آن که روسه بود برای خودش هم اندازه کمات گذاشتند. در گهر بزرگ ما یک کارخانه قدر سازی داریم. شرکتی که افترا وارد کرد. سابقاً امتیازی گرفته بود که پنج سال قبل فقط شانزده سال به اتمام آن مانده بود. در صورت حاضر شد در مدت دو سال کارخانه را از نو بنیاس کنند و بر این اندازه ضرورت بود. برای آنکه دولت ایران امتیاز او را برسمیت بشناسد.

بنا بر آنکه داران آفتاب از صکوت نه نظری قبول نگردند.

گفته نمی‌شود شانزده سال ساختن کارخانه را منحصر به یک کارخانه کرد. اگر این پنجبار ها جزئی اطلاع از اقتصاد ما داشتند قرائت این کارخانه را برای مملکت در نظر بگیرند و در مقابل شانزده ساله سال حق انحصار یک منفعت و فرصت بزرگی را از دست نمیدادند.

حالا پروید همان شرکت پیشنهاد میکنند و دو سال با حق انحصار خواهند داد. اما در قبول کرد تمام مطالبی که ما میگوئیم بی اصل است.

ملتش پر واضح است: حالا دگر چنین کارخانه ای نمی‌تواند تقبل ببرد.

اتحاد

فردا منتشر میشود

علم ما و راه روح

در هفته گذشته دیدیم چگونه در فرود و امریکا کسانی که خود را بین ما و ارواح واسطه معرفی می‌کردند - رسوا شدند و تقیستان کشف شد.

سه نجره مهم دیگر در ایران و انگلستان و فرانسه پدید آمده که باید برای شما مشروحاً نقل کرد تا بتوانید راجع به این واسطه ها و طرفداران علم و راجع عقیده‌های پیدا کنید.

در مقاله چهارم اسم دکتر (کراو فرود) را ملاحظه کردید.

همان‌جا که یکی از واسطه‌های مشهور موسوم به (کتلین کولبرگر) در حضور این نامزد ایرلاند نموده و ابروت‌هایی که (کراو فرود) از ظاهر شدن روح به لباس اکتوپلاسم طبع کرده بود تمام عالم را به حیرت انداخت. چیزی بجهال افتادند عملیات واسطه مذکور را در تحت نظارت علمی فرود آوردند. تا همان بدون انتظار (کراو فرود) خود را انتشار نکرد. این مسئله بیشتر جهت نظارت افزود. موسوم به (فورتیه دالب) که دکتر در علوم طبیعی که یکی از ستایش کنندگان (کراو فرود) بود برای نظارت در تجربیات (کتلین کولبرگر) برگزیده شد. پس از یک سلسله عملیات مشار الیه در محله (لایت) منطقه لندن می‌نویسد:

وقتی من وارد پلانت (پندرهم ایرلاند) قدم به سمت آثاری که از اکتوپلاسم بروز میکنند اطمینان داشتم ولی مشاهده این که واسطه بابی خود (فوق روح احضار شده) میز را بلند میکند حیرت در حیرت و پاس بسیار تلخی فرو برد.

در آخر مقاله خود موسوم (دالب) میگوید که کارهای (کتلین) لازمی ندارند و ردیف ششده بازهای معمولی است.

در همین اواخر (اوکارر) واسطه معروف فرانسوی در تجربیات دکتر (ژله) و (شریک نوک‌بک) حاضر بود. از دهانش اکتوپلاسم خارج می‌شد و در تاریکی شکل دست یا صورت و سوسوم دار در می‌نمود. بطوری که حضار می‌توانستند حق به‌همایش دست بزنند. دو نفر عالم مذکور ادعا می‌کردند که این تجربیات وجوه اکتوپلاسم و ظاهر شدن روح را محقق میدارد.

در انجمن تحقیقات راجع به علم ما و راه روح که یک مجمع انگلیسی است خانم (اوکارر) را به لندن دعوت کردند. از او که حاضر آمد واسطه بودن خود را به اعضاء انجمن ثابت کند.

دکتر سعید خان ملک - لقمان ملک

همه روزه از چهار ساعت قبل از ظهر تا اتم ساعت قبل از ظهر در مطب خود واقع در خیابان سب (خیابان میدان مشق) مرضی را پذیرائی و معالجه می‌نمایند. برای پندار نظرها قبلاً با تلفون وقت معین میشود. شماره اعلان ۲۰۷ - ۴ - ۵

نتیجه استخراج آراء

آراء قرائت شده طهران و لوسانات	بضمیمه آراء گردیدی طی دوم شنبه ۲۳ برج سنبله به شرح ذیل است
کتابه آراء قرائت شده طهران و لوسانات بدون آراء گردیدی	۱ مؤمن الملك ۷۲۷۳
۲ مشیر الدوله ۶۵۳۳	۳ سلیمان میرزا ۶۳۲۷
۴ مستوفی الممالک ۵۹۳۱	۵ شهبختی مدرس ۵۴۵۰
۶ تقی زاده ۴۴۹۸	۷ قوام السلطنه ۴۰۸۴
۸ نضره الدوله ۳۸۸۳	۹ صدیق السلطنه ۳۵۰۱
۱۰ بهبهانی ۳۵۵۰	۱۱ اشجانی ۳۳۹۹
۱۲ خرقانی ۳۳۵۴	۱۳ علایی ۳۳۱۹
۱۴ سید شهاب الدین ۳۲۱۹	۱۵ ملکزین ۳۰۷۷

بزرگ درالفتون بودند. اساساً آنها از انحراف اجتناب می‌نمودند. (تورق دوما) - (ماری پیرسون) - (لوژین) - چون وقت تنگ است در روزنامه هم در سجاوشت شرح تجربیاتی که پدید آوردند در شماره فردا قرائت کنید. صدیق اعلی

اخبار شهری

هیئت وزراء
روز گذشته قبل از ظهر آقای رئیس هیئت وزراء پندر بار آمده بعد از ظهر جلسه رسمی وزراء منعقد گردید. اظهار تقلیت روز پنجشنبه بنگران ذیل از طرف اعلیحضرت همایونی پهلوان اعلیحضرت می‌کند. پادشاه ژاپن مخایره گردیده است. نوسکیو - اعلیحضرت امپراطور ژاپن از بله ناگواری که بر مملکت قوشوک آن اعلیحضرت وارد آمده تاثر فوق العاده حاصل نموده تسلیم‌های خاصه خون آرا در این موقع تقدم میدارد. (سلطان احمد قاجار) القای حکومت نظامی از قاهره مینویسد: در تاریخ ۲۶ ژوئن قانون راجع به استقرار حکومت نظامی از طرف

زندگانی اکونومی

امرات مهانخانه اقتصاد واقعه در - دروازه قزوین از هر جهت منظم و از وارد بن پذیرائی کامل هم می آید - در بندی مدیر مهانخانه
نمبر اعلان ۱۵۰ - ۱۸

سوالن وزارت معارف

قانون اساسی معارف مدارس مجانی را باطلال فقر اختصاص می دهد شورای عالی معارف تصدیق بسیار را شرط دخول کلبه اطفال در مدارس مجانی تصدیق میگیرد آیا وزارت خانه در این خصوص چه میگوید
نمبر اعلان ۲۰۸ - ۵ - ۴

هیستورژنول نالین

فرم های هیستورژنول نالین ما تمام شده بود و هر - وازه پشترین نظام خود و عده ورود آن را مبدادیم اینک مزده به هم که این دوی حیات بخش وارد و روشی تازه و منظرین آن خواهد بخشید کسانی که این دوا را در سل اعضای مختلفه بدن استعمال نموده میدانند در قابل مدتی اشتهای از دست رفته برگشته و تشاهی زیاد حاصل آنها میشود
اشخاصیکه با ختلال معده و شکم گرفتارند یا ضعف اعصاب به آنها منقول شده یا مبتلا بقصر اعصاب هستند هر چه زود تر برای ایتباع استعمال هیستورژنول نالین بپایند که از خرید خود بسیار خوشحال خواهند گردید همکاران هیستورژنول نالین آبیول هیستورژنول نالین الکتری هیستورژنول نالین موجود است نمایندگانی در کلانگه نالین و فروشندگانه دوا خانه اور خیابان ناصریه طهران
نمبر اعلان ۲۰۸ - ۲ - ۳

اومالتین Ovomaltine

بهترین غذا و قانع گرین دواها است
هر فردی لازم و واجب است که برای حیات و زندگانی بدن خود واقعی داشته - خصوصاً اشخاصیکه دارای استعداد مزاج کبکی و ارنی برای اخذ هر گونه امرانی ساده و مزینه میباشد - اشخاص آمپیک (م خون) - محدودت پس از وضع حمل - زنان شیرده - اطفال ضعیف و غیره و غیره...
لازم است که هموم در حدود برآمده و وسیله دوی مجری بدن را قوی داشته و کلورولهای قرمز خون که لشکر بدن محسوب می شوند پوسیده آن دوا اضافه شده تا بدن در مقابل میکروبیهای خارجی که عبارت از دشمن بدن است مقاومت نموده صحت یابند از اینرو باسندای رسا بیفارت میدهد
اومالتین دارای ترکیبات طبیعی است سه دسته بزرگ مواد غذایی که برای حیات انسانی لازم است در بر دارد - آهنین را بواسطه اگار مشمع خود فراهم مینماید خوابینی که پس از وضع حمل دچار بی خوابی و پریدرتک میگردد بواسطه استعمال اومالتین خون بدن آنها زیاد گشته شرح رو گونه ها کلی رنگ صورت پیش و پشینه میشود
اومالتین شیر زنان شیرده را زیاد میگرداند و در شیر انسانی پختیده که اطفال را قوی مینماید مخصوص موقع رشد و نمو اطفال استعمال او مانع استخوان آنها را محکم میگرداند برای اشخاصی که عضلات آنها نیکو بطالنه است و انشاء مقالات مشغولند و زحمات محی و روحی آنها زیاد است استعمال اومالتین بسیار لازم است تا مواد فسفوری که دماغ به مصرف میرسانند بدل ما بتخلل نموده و قوه حافظه را نگاه داری نماید - برای ایتبات این مدعا و اثرات معجز نمای این دوا از اشخاصیکه اومالتین را استعمال نموده تحقیق تا اثرات آن مکشوف گردد - حال نظر به نتایج نیکویی که این دوا در تمام اروپا نظام ساخته و قبلاً هم در ایران محل توجه بوده دوا خانه پاستور وارد نموده و بهم وطنان خود مزده میدهد که برای حفظ قوای دماغی روحی بدن و معون بودن از بیضی امراض استعمال اومالتین بسیار لازم و مفید خواهد بود
محل فروش - دوا خانه پاستور خیابان چراغ برق - طهران
اقایانی که از شهر ها مایل نمایند برای فروش اومالتین خود را به احوالت معرفی نموده تا قرار داد خصوصی داده شود
نمبر اعلان ۱۷۸ - ۲۳ - ۱۰۰

شرکت مطبعه مدرن

نفت ایران را بخرید

نفت و بنزین ایران را بخرید که مزایای ذیل را دارا است :
(قیمت آن با بنزین و نفت خارجی یکسان است)
حبابی های آن سبکتر و از جهت وزن با سرفه گراست
محصولات نفتی ایران وسیله بهترین و تازه ترین ماشینها تصفیه می شود
این محصولات از بهترین معادن نفت دنیا (ایران) استخراج میشود
طالبین یکبارگی نفت جنوب - خیابان خاص رجوع فرمایند
نمبر اعلان ۲۰۵ - ۶ - ۳

کونو کوکتیل موتور Genococyl Motour

مؤثرترین واکنش های ضد سوزاک (آنی کواکو سبک پولی والان) است در تمام دواخانه های مهم فروش میرسد
نمبر اعلان ۱۹۱ - ۲۰ - ۸

سیتوپلازما Citoplasma

ضعف مزاج علت عمده بروز امراض است
این مسئله پس واضح است تا مادامی که شخصی قوی است دشمن قدرت نموده کردن را ندارد ولی همین که ضعف و سستی رو نمود دشمن از کین بیرون جسته او را بیک حمله از میان میبرد همین طور است مزاج انسان نسبت به میکروب های امراض - پس باید همیشه مزاج را تقویت نمود تا از تسلط این دشمنان قوی و زجه در پنا باشد مزاج انسان با بواسطه زحمت شغلی - یا عصبانی بودن - یا فکر بسیار - یا استعمال فوق العاده قوه ... یا باقی ماندن اثرات مضره که قبلاً بان مبتلا بود - یا علل دیگر کم کم رو به ضعف میگردد و اگر جلو گیری ننماید باعث مبتلا شدن بانواع امراض از قبیل سل و غیره میشود
لهذا لا یرواوار ژنرال دو پیل لوزی پاریس پس از تدقیق در آخرین کشفیات علمی برای تقویت مزاج و جاق شدن موفق به تهیه ترکیب بی نظیری شده که اثرات سیتوپلازما نامیده
چون بهترین طریقه از برای تاثیر دوا در مزاج نزدیک جهت جلدی است لذا آن را به شکل آمپولهای بزرگ مخصوص تهیه نموده با اینکه این آمپولها بزرگ است معذک در وقت تزریق به هیچ وجه احساس درد نمیشود
آمپول سیتوپلازما علاج قاطع و بی نظیری است از برای امراض - ضعف اعصاب - سل - شخصی فوق العاده - ضعف بعد از ناخوشی - دکم و ازله های تشده - بی خوابی و رنگ پریدگی - زیاد شدن ماهه قاعدی - امراض جلدی
در صورت کامل در هر جنبه آن موجود است در جنبه های شش آمپولی دواخانه های مهم مرکز فروش میرسد
نمبر اعلان ۱۹۰ - ۹ - ۱۰

مبتلایان بسوزاک را بشمارت

ساورول موتور آخرین اختراع از برای مبارجه سوزاک و عوارض آن جدیداً وارد شده در دواخانه های مهم فروش میرسد
نمبر اعلان ۲۱۵ - ۱۰ - ۲

به آقایان دکتر ها و مریضانهای محترم

مقداری لوازم جراحی از بهترین کارخانه های امریکا جدیداً وارد شده طالبین به منازعه بین واقع در خیابان لاله زار مقابل خانه آقای علاء الدوله رجوع فرمایند
نمبر اعلان ۲۱۹ - ۳ - ۲

اتوموبیل فروشی

به دستکاه اتوموبیل نواعی از کارخانه (فرد او لندن) با اسباب و لوازمات یدکی فروش میرسد طالبین به (مهانخانه اقتصاد) دروازه قزوین مراجعه و با مدیر مهانخانه مذاکره نمایند
نمبر اعلان ۱۵۰ - ۱۶ - ۲۰

انزوش میرسد
یک دستکاه اتوموبیل فرد هتلی بین جالب
بمعرض میرسد کتارده به مشورت با بنزین
سمادت نموده ۱۴ مراجعه نمایند
نمبر ۲۱۹ - ۲۱ - سید عبدالحمین سلطانی

انزوش میرسد
یک دستکاه اتوموبیل فرد هتلی بین جالب
بمعرض میرسد کتارده به مشورت با بنزین
سمادت نموده ۱۴ مراجعه نمایند
نمبر ۲۱۹ - ۲۱ - سید عبدالحمین سلطانی

علاقه مندانی بویژن و مطبوعه
علاقه مندانی بویژن و مطبوعه
علاقه مندانی بویژن و مطبوعه
علاقه مندانی بویژن و مطبوعه

خطرات
خطرات
خطرات
خطرات

دند آنها تان را بی عیب و سفتی و براق نگاهدارید با استعمال داندطلانی عالیترین خمیر دندان فرانسسه